Após as discussões acerca da ordem do dia, os acionistas tomaram, por 

unanimidade e sem ressalvas, as seguintes deliberações: 

5.1. Consignar nesta ata que, (i) conforme deliberado no item 5.2 da AGE de 08.07.2025, foi 

aprovado o aumento do capital social da Companhia, no montante de até R$ 23.298.560,00 (vinte e três 

milhões, duzentos e noventa e oito mil, quinhentos e sessenta reais), mediante a emissão de até 76.000 

(setenta e seis mil) novas ações ordinárias, escriturais e sem valor nominal ("Novas Ações"), ao preço de 

emissão de R$ 306,56 (trezentos e seis reais e cinquenta e seis centavos) por ação, a fim de adimplir 

determinadas obrigações estipuladas no Contrato de Compra e Venda de Ações da ACCT Consultoria e 

Desenvolvimento S.A, celebrado em 23 de outubro de 2021 ("SPA"); (ii) os potenciais subscritores das

[...]

Administração da Companhia em 3 de dezembro de 2025. 

5.2. Em razão do exposto no item 5.1 acima, aprovar o cancelamento integral do aumento de capital 

social da Companhia aprovado na AGE de 08.07.2025, permanecendo, portanto, o capital social da 

Companhia inalterado no valor de R$ 37.605.711,18 (trinta e sete milhões, seiscentos e cinco mil, 

setecentos e onze reais e dezoito centavos), dividido em 861.605 (oitocentas e sessenta e uma mil, 

seiscentas e cinco) ações ordinárias e sem valor nominal. Em decorrência do cancelamento do aumento 

de capital social, conforme referido acima, o artigo 5º do Estatuto Social da Companhia permanece com 

a redação atualmente vigente, sem qualquer alteração. 

5.3.